ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BỈM SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-KTHTĐT                         Bỉm Sơn, ngày            tháng 8  năm 2025

V/v tham gia ý kiến về Dự thảo “Quy

định quản lý an toàn trong sử dụng điện

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa”

 Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 2790/SCT-QLNL ngày 22/8/2025 của Sở Công

thương tỉnh Thanh Hoá về việc tham gia ý kiến về Dự thảo “Quy định quản lý

an toàn trong sử dụng điện trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa”

Sau khi nghiên cứu nội dung Quy định do Sở Công thương dự thảo, UBND

phường Bỉm Sơn thống nhất với nội dung dự thảo và không bổ sung gì thêm.

UBND phường Bỉm Sơn báo cáo Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT, KTHTĐT.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Xuân Việt

		2025-08-28T18:31:32+0700

		2025-08-29T08:13:40+0700

		2025-08-29T08:13:41+0700

		2025-08-29T08:14:07+0700